ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Л грыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘГЕРҖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; Е-таП: isp.agryz@tatar.ru; \vw\v. agryz.tatarstan.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

Ш -о и Л  20^  г. № # 9 - / ^
Об утверждении перечня проектной документации по
объектам, подлежащим капитальному ремонту в 2021
году

В соответствии с частью 15 статьи 48 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от
27.12.2019 №1220 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан,
утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от
31.12.2013 №1146 «Об утверждении Региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Республики Татарстан», в 2020-2022 годах», учитывая договор на
осуществление функций технического заказчика от 28.12.2019 № 1, заключенный
между НО «Фонд жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан» и
Исполнительным комитетом Агрызского муниципального района Республики
Татарстан, положительные заключения государственного автономного учреждения
«Управление государственной экспертизы и ценообразования Республики Татарстан
по строительству и архитектуре» по результатам проверки достоверности
определения сметной стоимости:

1. Утвердить перечень проектной документации по объектам, подлежащим
капитальному ремонту в 2021 году (прилагается).

2. Отделу строительства, жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и
градостроительства Исполнительного комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан направить в НО «Фонд жилищно-коммунального хозяйства
Республики Татарстан» копию настоящего распоряжения.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан (https://www.agryz.tatarstan.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан И.И. Шамсутдинова.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
https://www.agryz.tatarstan.ru

Приложение
к распоряжению Исполнительного
комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан
от /Л. Р¥‘. 2021 года№ &

ПЕРЕЧЕНЬ
проектной документации по объектам, подлежащим капитальному ремонту в 2021 году

№
п/п Адрес

Общая сметная
стоимость

строительства
в текущих ценах III

кв. 2020г.

Основные технико
экономические показатели

Состав утверждаемой проектной
документации

1. г. Агрыз,
ул. Гагарина, д. ЗА

3 622 878,34 руб. Общая площадь дома -  1206,2 м2
Жилая площадь - 1190,0 м2
Объем дома - 5604 м3
Количество этажей - 2 эт.
Количество подъездов - 3 под.
Число квартир - 24 кв.
Ввод в эксплуатацию - 1994 г.
Наружные стены -  кирпичные

Рабочие чертежи и разделы по следующим видам
работ:
- техническое задание на разработку проектной
документации
- проект № 416-02/21-04/01-КР
- дефектная ведомость объемов работ
- ведомость объемов работ
- смета на проектные работы
- исполнительная смета на проектные работы

заключение о проверке достоверности
определения сметной стоимости капитального
ремонта

2. г. Агрыз,
ул. Заводская д. 66

2 602 631,35 руб. Общая площадь дома -  1009,32 м2
Жилая площадь - 841,60 м2
Объем дома - 3581 м3
Количество этажей - 2 эт.
Количество подъездов - 3 под.
Число квартир - 18 кв.
Ввод в эксплуатацию - 1981 г.
Наружные стены -  кирпичные

Рабочие чертежи и разделы по следующим видам
работ:
- техническое задание на разработку проектной
документации
- проект № 416-02/21-04/02-КР
- дефектная ведомость объемов работ
- ведомость объемов работ
- смета на проектные работы
- исполнительная смета на проектные работы

заключение о проверке достоверности
определения сметной стоимости капитального
ремонта

3 г.Агрыз,
ул. К. Маркса, д. 13

•

1 519 844,59 руб. Общая площадь дома -  628,20 м2
Жилая площадь - 394,50 м2
Объем дома - 2219 м3
Количество этажей - 2 эт.
Количество подъездов - 2 под.
Число квартир - 8 кв.
Ввод в эксплуатацию - 1952 г.
Наружные стены -  кирпичные

Рабочие чертежи и разделы по следующим видам
работ:
- техническое задание на разработку проектной
документации
- проект № 416-02/21-04/03
- дефектная ведомость объемов работ
- ведомость объемов работ
- смета на проектные работы
- исполнительная смета на проектные работы

заключение о проверке достоверности
определения сметной стоимости капитального
ремонта

4 г.Агрыз,
ул. К. Маркса, д. 15

1 596 712,50 руб. Общая площадь дома -  644,04 м2
Жилая площадь - 414,75 м2
Объем дома - 2029 м3
Количество этажей - 2 эт.
Количество подъездов - 2 под.
Число квартир - 8 кв.
Ввод в эксплуатацию - 1952 г.
Наружные стены -  кирпичные

Рабочие чертежи и разделы по следующим видам
работ:
- техническое задание на разработку проектной
документации
- проект № 416-02/21-04/04
- дефектная ведомость объемов работ
- ведомость объемов работ
- смета на проектные работы
- исполнительная смета на проектные работы

заключение о проверке достоверности
определения сметной стоимости капитального
ремонта

5 г. Агрыз,
ул. К. Маркса, д. 17

1 612 015,48 руб. Общая площадь дома -  647,88 м2
Жилая площадь - 379,23 м2
Объем дома - 2041 м3
Количество этажей - 2 эт.
Количество подъездов - 2 под.
Число квартир - 10 кв.
Ввод в эксплуатацию - 1980 г.
Наружные стены -  кирпичные

Рабочие чертежи и разделы по следующим видам
работ:
- техническое задание на разработку проектной
документации
- проект №  416-02/21-04/05
- дефектная ведомость объемов работ
- ведомость объемов работ
- смета на проектные работы
- исполнительная смета на проектные работы

заключение о проверке достоверности
определения сметной стоимости капитального
ремонта

6 г.Агрыз.
ул. К. Маркса, д. 210

1 545 209,28 руб. Общая площадь дома -  725,38 м2
Жилая площадь - 700,30 м2

Рабочие чертежи и разделы по следующим видам
работ:

*

Объем дома- 4352,28 м3
Количество этажей - 2 эт.
Количество подъездов - 2 под.
Число квартир - 16 кв.
Ввод в эксплуатацию - 1988 г.
Наружные стены -  кирпичные

- техническое задание на разработку проектной
документации
- проект № 416-02/21-04/06
- дефектная ведомость объемов работ
- ведомость объемов работ
- смета на проектные работы
- исполнительная смета на проектные работы

заключение о проверке достоверности
определения сметной стоимости капитального
ремонта

7 г. Агрыз,
ул. М. Горького, д. 3

3 241 949,90 руб. Общая площадь дома -  3303,80 м2
Жилая площадь - 2601,10 м2
Объем дома- 10237 м3
Количество этажей - 5 эт.
Количество подъездов - 4 под.
Число квартир - 60 кв.
Ввод в эксплуатацию - 1985 г.
Наружные стены -  панельные

Рабочие чертежи и разделы по следующим видам
работ:
- техническое задание на разработку проектной
документации
- проект № 416-02/21-04/09-КР
- дефектная ведомость объемов работ
- ведомость объемов работ
- смета на проектные работы
- исполнительная смета на проектные работы

заключение о проверке достоверности
определения сметной стоимости капитального
ремонта

8 г. Агрыз,
ул. Ленина д. 19

1 425 703,40 руб. Общая площадь дома -  665,0 м2
Жилая площадь - 402,60 м2
Объем дома - 2063 м3
Количество этажей - 2 эт.
Количество подъездов - 1 под.
Число квартир - 13 кв.
Ввод в эксплуатацию - 1971 т.
Наружные стены -  кирпичные

Рабочие чертежи и разделы по следующим видам
работ:
- техническое задание на разработку проектной
документации
- проект № 416-02/21-04/07
- дефектная ведомость объемов работ
- ведомость объемов работ
- смета на проектные работы
- исполнительная смета на проектные работы

заключение о проверке достоверности
определения сметной стоимости капитального
ремонта

9 г. Агрыз,
ул. М. Горького, д. 2

60520 910,00 руб. Общая площадь дома -  2876,40 м2
Жилая площадь - 2588,40 м2
Объем дома- 10237 м3
Количество этажей - 5 эт.

Рабочие чертежи и разделы по следующим видам
работ:
- техническое задание на разработку проектной
документации

\

т

Количество подъездов -  4 под.
Число квартир -  60 кв.
Ввод в эксплуатацию -  1979 т.
Наружные стены -  панельные

-  проект №  416-02/21-04/08
- дефектная ведомость объемов работ
- ведомость объемов работ
- смета на проектные работы
- исполнительная смета на проектные работы

заключение о проверке достоверности
определения сметной стоимости капитального
ремонта

10 г. Агрыз,
ул. Пушкина, д. 7

1 640 577,55 руб. Общая площадь дома -  1355,60 м2
Жилая площадь -  1237,90 м2
Объем дома -  5734 м3
Количество этажей -  4эт.
Количество подъездов -  4 под,
число квартир -  32 кв.
Ввод в эксплуатацию -  1960 г.
Наружные стены -  кирпичные

Рабочие чертежи и разделы по следующим видам
работ:
-  техническое задание на разработку проектной
документации
-  проект №  416-02/21-04/10
-  дефектная ведомость объемов работ
-  ведомость объемов работ
-  смета на проектные работы
-  исполнительная смета на проектные работы

заключение о проверке достоверности
определения сметной стоимости капитального
ремонта

11 г. Агрыз,
ул. Чайковского, д. 4

292 279,66 руб. Общая площадь дома -  1776,64 м2
Жилая площадь - 1273,00 м2
Объем дома - 5202,1 м3
Количество этажей - 4 эт.
Количество подъездов - 2 под.
Число квартир - 31 кв.
Ввод в эксплуатацию - 1974 т.
Наружные стены -  кирпичные

Рабочие чертежи и разделы по следующим видам
работ:
- техническое задание на разработку проектной
документации
- проект № 416-02/21-04/12
- дефектная ведомость объемов работ
- ведомость объемов работ
- смета на проектные работы
- исполнительная смета на проектные работы

заключение о проверке достоверности
определения сметной стоимости капитального
ремонта

12 г. Агрыз,
ул. Чайковского, д. 14

860 439,52 руб. Общая площадь дома -  428,30 м2
Жилая площадь - 424,10 м2
Объем дома - 2088 м3
Количество этажей - 2 эт.
Количество подъездов - 2 под.
Число квартир - 8 кв.

Рабочие чертежи и разделы по следующим видам
работ:
- техническое задание на разработку проектной
документации
- проект № 416-02/21-04/11
- дефектная ведомость объемов работ

Ввод в эксплуатацию - 1956 т.
Наружные стены -  кирпичные

- ведомость объемов работ
- смета на проектные работы
- исполнительная смета на проектные работы

заключение о проверке достоверности
определения сметной стоимости капитального
ремонта

13 Агрызский район,
с. Красный Бор,
ул. Гора Марс д. 2

634 804,98 руб. Общая площадь дома -  293,40 м2
Жилая площадь - 282,10 м2
Объем дома - 1285 м3
Количество этажей - 2 эт.
Количество подъездов - 2 под.
Число квартир - 4 кв.
Ввод в эксплуатацию - 1969 г.
Наружные стены -  кирпичные

Рабочие чертежи и разделы по следующим видам
работ:
- техническое задание на разработку проектной
документации
- проект № 416-02/21-04/13
- дефектная ведомость объемов работ
- ведомость объемов работ
- смета на проектные работы
- исполнительная смета на проектные работы

заключение о проверке достоверности
определения сметной стоимости капитального
ремонта

14 Агрызский район,
с. Терси,
ул. Советская, д. 8

1 014 014,56 руб. Общая площадь дома -  642,70 м2
Жилая площадь - 423,20 м2
Объем дома- 2796 м3
Количество этажей - 2 эт.
Количество подъездов - 3 под.
Число квартир - 17 кв.
Ввод в эксплуатацию - 1982 г.
Наружные стены -  кирпичные

Рабочие чертежи и разделы по следующим видам
работ:
- техническое задание на разработку проектной
документации
- проект № 416-02/21-04/14
- дефектная ведомость объемов работ
- ведомость объемов работ
- смета на проектные работы
- исполнительная смета на проектные работы

заключение о проверке достоверности
определения сметной стоимости капитального
ремонта